EDITAL Nº 02/2014, 13 DE FEVEREIRO DE 2014.

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL NAS ÁREAS

EDUCAÇÃO ARTÍSTICA, EDUCAÇÃO FÍSICA E HISTÓRIA

O prefeito Municipal de Silveira Martins no uso de suas atribuições
legais, e considerando a portaria 040/2014, FAZ PÚBLICO, pelo presente
Edital, que fica publicado a seguir o resultado final de seleção abaixo:

EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

CANDITATO(A) PONTUAÇÃO
1º LUGAR IVANA GUERINO DA SILVA 40
2º LUGAR EVELÍNY PAULER PEDROSO 20
3º LUGAR MARIANA SAVEGNAGO 15

EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDITATO(A) PONTUAÇÃO
1º LUGAR ANGELA DONATO 25
2º LUGAR DANIELE JACOBI BERLEZE 15

HISTÓRIA

CANDITATO(A) PONTUAÇÃO
1º LUGAR CLÉA CRISTIANE BARROS DA SILVA 15
2º LUGAR ALESSANDER ANDRE ALFARO BASTOS 10

Considerando a pontuação alcançada, a Comissão indica os candidatos
IVANA GUERINO DA SILVA, ANGELA DONATO e CLÉA CRISTIANE
BARROS DA SILVA para o preenchimento da vaga.

Rozimar Bolzan
Prefeito Municipal